



آمریت عمومی منابع بشری  
مدیریت استخدام

د افغانستان بانک

شماره ۲۶۱۵  
۲۲۴۵

تاریخ ۱۳۹۸/۱۱/۲۴

به آمریت محترم عمومی نظارت بانکها!

بر مبنای مکتوب شماره (۶۳۵۵/۲۵۶) مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۲۱ لوی حارنوالی جمهوری اسلامی افغانستان و پیشنهاد این آمریت هیئت محترم عامل قرار تصویب شماره (۷۲۹) مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۲۴ چنین هدایت ارشاد فرموده اند:

۱/ از آنجائیکه اداره محترم لوی حارنوالی کارمندان مندرج پیشنهاد را رفع تعلیق نموده، هر سه کارمند به وظایف خود که قبل از تبدیلی در آن مؤظف بودند، برگردند.

۲/ حقوق و امتیازات دوره تعلیق هر سه کارمند اجرا گردد. که با در نظر داشت آن تعیینات ذیل به عمل آمد:

۱/ محترم رضوان الله مسکین فرزند شاه محمود سابق آمر عمومی گرید (۱۲) سبب اول خدمات عمومی که مؤقتاً بصفت آمر عمومی تدارکات تعیین شده بودند، مجدداً با حفظ گرید و سبب فعلی به حیث آمر خدمات عمومی.

۲/ محترم عنایت احمد فرزند محمد داؤد مدیر ثبات مالی گرید (۱۰) سبب هفتم با سه فیصد آمریت عمومی نظارت بانکها، تبدیلاً در گرید (۹) با حفظ سبب ها و فیصدی فعلی به حیث مدیر اجاره مالی آمریت عمومی نظارت از مؤسسات مالی غیر بانکی.

۳/ محترم اباسین مل فرزند محمد نعیم آمر عمومی تدارکات گرید (۱۳) سبب چهاردهم با دو فیصد که وظیفه شان قبلاً طور مؤقت بحیث آمر خدمات عمومی توظیف و وظیفه شان به حالت تعلیق قرار گرفته بود، رفع تعلیق شده و مجدداً با حفظ گرید، سبب ها و فیصدی فعلی به حیث آمر عمومی تدارکات.

۴/ محترم محمد عباس سامح فرزند عبدالستار معاون گرید (۱۱) سبب نهم با یک فیصد افزودی معاش آمریت عمومی نظارت بانکها که قبلاً وظیفه شان به حالت تعلیق قرار گرفته بود، رفع تعلیق و مجدداً با حفظ گرید، سبب ها و فیصدی فعلی به حیث معاون مقررات آمریت محترم عمومی نظارت بانکها.

۵/ محترم احمد مصطفی سامح فرزند محمد معروف مدیر ثبات مالی گرید (۱۰) سبب اول با یک فیصد افزودی معاش آمریت محترم عمومی نظارت بانکها که قبلاً قسم کمکی به آمریت خطرات ورعایت قانون توظیف و وظیفه شان به حالت تعلیق قرار گرفته بود، مجدداً رفع تعلیق و با حفظ گرید، سبب و فیصدی فعلی به حیث مدیر ثبات مالی آمریت عمومی نظارت امور مالی.

مراتب احتراماً به شما و شعبات ذیربط اطلاع شد تا هریک در زمینه به سهم خویش اصولاً اجراءات نمایند. معاش و سایر حقوق هرواحد از تاریخ اشغال وظیفه جدید قابل اجرا بوده، شعبات ذیربط به سهم خویش اجراءات لازم نمایند.

با احترام

محمد نسیم رحیمی

معاون دوم د افغانستان بانک

۲۶/۱۱/۹۸

کاپی به مدیریت محترم اداره و معلومات کارکنان.

کاپی به آمریت محترم خدمات عمومی.

کاپی به آمریت محترم عمومی مالی.

کاپی به آمریت محترم عمومی نظارت بانکها.

کاپی به آمریت محترم عمومی تدارکات / آمریت محترم عمومی نظارت از مؤسسات مالی غیر بانکی / کاپی به مدیریت حقوق و امتیازات